REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Stralle 52, 09648 Mittweida

Giltig ab 17.08.2019

650

PlusBus Chemnitz - R6hrsdorf, Chemnitz Center - Hartmannsdorf - Penig

P 17EL7L7 [
£

TZ Hinfahrt Montag-Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 601 603 605 607 609 611 613 615 617
Verkehrsbeschrénkung HE] HE] EE EE
13 |Chemnitz, Omnibusbahnhof ab| 5.20| 5.35| 6.05| 6.20| 6.35| 7.05| 7.35| 8.35| 9.35|10.35| 11.35 | 12.05 | 12.35 | 13.05 | 13.20 | 13.35 | 14.05 | 14.35 | 15.05 | 15.35 | 16.05 | 16.35 | 17.05 | 17.35 | 18.05 | 18.35 | 19.05 | 19.35 | 20.35 | 21.35 | 22.35| 7.35| 9.35 | 11.35| 13.35 | 15.35 | 17.35 | 19.35 | 21.35 | 23.35
13 |Chemnitz, Stadthalle 523| 538| 6.08| 6.23| 6.38| 7.08| 7.38| 8.38| 9.38|10.38 | 11.38 | 12.08 | 12.38 | 13.08 | 13.23 | 13.38 | 14.08 | 14.38 | 15.08 | 15.38 | 16.08 | 16.38 | 17.08 | 17.38 | 18.08 | 18.38 | 19.08 | 19.38 | 20.38 | 21.38 | 22.38 | 7.38 | 9.38 | 11.38 | 13.38 | 15.38 | 17.38 | 19.38 | 21.38 | 23.38
13 |Chemnitz, Hohe Briicke 525| 540| 6.10| 6.25| 6.40| 7.10| 7.40| 840 | 9.40 | 10.40 | 11.40 | 12.10 | 12.40 | 13.10 | 13.25 | 13.40 | 14.10 | 14.40 | 15.10 | 15.40 | 16.10 | 16.40 | 17.10 | 17.40 | 18.10 | 18.40 | 19.10 | 19.40 | 20.40 | 21.40 | 22.40 | 7.40 | 9.40 | 11.40 | 13.40 | 15.40 | 17.40 | 19.40 | 21.40 | 23.40
13 |Chemnitz, Leipziger Str 527 | 542 | 6.12| 6.27| 6.42| 712 | 7.42| 842 | 9.42|10.42|11.42|12.12 | 12.42|13.12 | 13.27 | 13.42 | 14.12 | 14.42 | 15.12 | 15.42 | 16.12 | 16.42 | 17.12 | 17.42 | 18.12 | 18.42 | 19.12 | 19.42 | 20.42 | 21.42 | 22.42| 7.42| 9.42 | 11.42 | 13.42 | 15.42 | 17.42 | 19.42 | 21.42 | 23.42
13 |Chemnitz, Kiichwaldring 530| 545| 6.15| 6.30| 6.45| 7.15| 7.45| 8.45| 9.45|10.45|11.45|12.15| 12.45| 13.15 | 13.30 | 13.45 | 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.15 | 19.45 | 20.45 | 21.45 | 22.45| 7.45| 9.45| 11.45| 13.45 | 15.45 | 17.45 | 19.45 | 21.45 | 23.45
13 |Chemnitz, Louis-Otto-Str 533 | 548 | 6.18| 6.33| 6.48| 7.18| 7.48| 8.48| 9.48|10.48 | 11.48 | 12.18 | 12.48 | 13.18 | 13.33 | 13.48 | 14.18 | 14.48 | 15.18 | 15.48 | 16.18 | 16.48 | 17.18 | 17.48 | 18.18 | 18.48 | 19.18 | 19.48 | 20.48 | 21.48 | 22.48 | 7.48 | 9.48 | 11.48 | 13.48 | 15.48 | 17.48 | 19.48 | 21.48 | 23.48
13 |Rohrsdorf, Chemnitz Center 539 | 554 | 624 | 639| 654 | 7.24| 7.54| 854 | 9.54|10.54 | 11.54 | 12.24 | 12.54 | 13.24 | 13.39 | 13.54 | 14.24 | 14.54 | 15.24 | 15.54 | 16.24 | 16.54 | 17.24 | 17.54 | 18.24 | 18.54 | 19.24 | 19.54 | 20.54 | 21.54 | 22.54 | 7.54 | 9.54 | 11.54 | 13.54 | 15.54 | 17.54 | 19.54 | 21.54 | 23.54
13 |Rohrsdorf, Chemnitz Center Marktkauf 540 | 555| 6.25| 6.40| 655| 7.25| 7.55| 855| 9.55|10.55|11.55| 12.25 | 12.55 | 13.25 | 13.40 | 13.55 | 14.25 | 14.55 | 15.25 | 15.55 | 16.25 | 16.55 | 17.25 | 17.565 | 18.25 | 18.55 | 19.25 | 19.55 | 20.55 | 21.55 | 22.55| 7.55| 9.55 | 11.55 | 13.55 | 15.55 | 17.55 | 19.55 | 21.55 | 23.55
13 |Rohrsdorf, Querstr 542 | 557 | 627 | 6.42| 657 | 7.27| 7.57| 857 | 9.57|10.57 | 11.57 | 12.27 | 12.57 | 13.27 | 13.42 | 13.57 | 14.27 | 14.57 | 15.27 | 15.57 | 16.27 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.27 | 18.57 | 19.27 | 19.57 | 20.57 | 21.57 | 22.57 | 7.57 | 9.57 | 11.57 | 13.57 | 15.57 | 17.57 | 19.57 | 21.57 | 23.57
13 |Rohrsdorf, Wasserschénkenstr/B 95 546 | 6.01| 6.31| 6.46| 7.01| 7.31| 8.01| 9.01|10.01 |11.01|12.01 | 12.31 | 13.01 | 13.31 | 13.46 | 14.01 | 14.31 | 15.01 | 15.31 | 16.01 | 16.31 | 17.01 | 17.31 | 18.01 | 18.31 | 19.01 | 19.31 | 20.01 | 21.01 | 22.01 | 23.01 | 8.01 | 10.01 | 12.01 | 14.01 | 16.01 | 18.01 | 20.01 | 22.01 | 0.01
7 |Hartmannsdorf, Kilhnhaide 548 | 6.03| 6.33| 6.48| 7.03| 7.33| 8.03| 9.03|10.03 |11.03|12.03 | 12.33 | 13.03 | 13.33 | 13.48 | 14.03 | 14.33 | 15.03 | 15.33 | 16.03 | 16.33 | 17.03 | 17.33 | 18.03 | 18.33 | 19.03 | 19.33 | 20.03 | 21.03 | 22.03 | 23.03 | 8.03 | 10.03 | 12.03 | 14.03 | 16.03 | 18.03 | 20.03 | 22.03 | 0.03
7 |Hartmannsdorf, Schulstr 550| 6.05| 6.35| 6.50| 7.05| 7.35| 8.05| 9.05|10.05|11.05| 12.05 | 12.35 | 13.05 | 13.35 | 13.50 | 14.05 | 14.35 | 15.05 | 15.35 | 16.05 | 16.35 | 17.05 | 17.35 | 18.05 | 18.35 | 19.05 | 19.35 | 20.05 | 21.05 | 22.05 | 23.05| 8.05 | 10.05 | 12.05 | 14.05 | 16.05 | 18.05 | 20.05 | 22.05 | 0.05
7 |Hartmannsdorf, Bahnhofstr 551 | 6.06| 6.36| 651 | 7.06| 7.36| 8.06| 9.06 |10.06 | 11.06 | 12.06 | 12.36 | 13.06 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.06 | 18.36 | 19.06 | 19.36 | 20.06 | 21.06 | 22.06 | 23.06 | 8.06 | 10.06 | 12.06 | 14.06 | 16.06 | 18.06 | 20.06 | 22.06 | 0.06
7 |Hartmannsdorf, Feuerwehr 553 | 6.08| 6.38| 6.53| 7.08| 7.38| 8.08| 9.08 |10.08 | 11.08 | 12.08 | 12.38 | 13.08 | 13.38 | 13.53 | 14.08 | 14.38 | 15.08 | 15.38 | 16.08 | 16.38 | 17.08 | 17.38 | 18.08 | 18.38 | 19.08 | 19.38 | 20.08 | 21.08 | 22.08 | 23.08 | 8.08 | 10.08 | 12.08 | 14.08 | 16.08 | 18.08 | 20.08 | 22.08 | 0.08
7 _|Hartmannsdorf, A-Giinther-Platz an| 555| 6.10| 6.40| 6.55| 7.10| 7.40| 8.10| 9.10|10.10 | 11.10 | 12.10 | 12.40 | 13.10 | 13.40 | 13.55 | 14.10 | 14.40 | 15.10 | 15.40 | 16.10 | 16.40 | 17.10 | 17.40 | 18.10 | 18.40 | 19.10 | 19.40 | 20.10 | 21.10 | 22.10 | 23.10| 8.10 | 10.10 | 12.10 | 14.10 | 16.10 | 18.10 | 20.10 | 22.10 | 0.10
657 nach Limbach-Oberfrohna ab| 6.00| 6.15| 640| 7.00| 7.15| 745| 8.15| 9.15|10.15| 11.15| 12.15 13.15| 13.45 14.15| 14.45| 15.15| 15.45| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15| 19.45| 20.15 8.15| 10.15| 12.15| 14.15| 16.15 | 18.15
657 nach Burgstédt-Mittweida abl 557| 6.12] 642| 657| 7.12| 7.42| 812| 9.12|10.12|11.12] 12.12 13.12| 13.42 14.12| 14.42| 15.12| 1542 16.12| 16.42]| 17.12| 17.42]| 18.12| 18.42| 19.12| 19.42| 20.12
657 nach Mittweida ab 8.12| 10.12| 12.12| 14.12| 16.12 | 18.12
7 |Hartmannsdorf, A-Giinther-Platz ab| 6.00| 6.15| 6.45| 7.00| 7.15| 7.45| 8.15| 9.15|10.15|11.15|12.15 | 12.45 | 13.15 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.15 | 19.45 | 20.15 | 21.15 | 22.15 | 23.15| 8.15| 10.15 | 12.15| 14.15| 16.15 | 18.15 | 20.15 | 22.15 | 0.15
7 |Hartmannsdorf, Apotheke 6.01| 6.16 | 6.46| 7.01| 7.16| 7.46| 8.16| 9.16 | 10.16 | 11.16 | 12.16 | 12.46 | 13.16 | 13.46 | 14.01 | 14.16 | 14.46 | 15.16 | 15.46 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 17.46 | 18.16 | 18.46 | 19.16 | 19.46 | 20.16 | 21.16 | 22.16 | 23.16 | 8.16 | 10.16 | 12.16 | 14.16 | 16.16 | 18.16 | 20.16 | 22.16 | 0.16
7 |Muhlau, Sportplatz 6.05| 6.20| 6.50| 7.05| 7.20| 7.50| 8.20| 9.20|10.20 | 11.20 | 12.20 | 12.50 | 13.20 | 13.50 | 14.05 | 14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.50 | 19.20 | 19.50 | 20.20 | 21.20 | 22.20 | 23.20 | 8.20 | 10.20 | 12.20 | 14.20 | 16.20 | 18.20 | 20.20 | 22.20 | 0.20
7 |Muhlau, Ortsmitte 6.07| 6.22| 652 | 7.07| 7.22| 7.52| 822 | 9.22|10.22|11.22 | 12.22 | 12.52 | 13.22 | 13.52 | 14.07 | 14.22 | 14.52 | 15.22 | 15.52 | 16.22 | 16.52 | 17.22 | 17.52 | 18.22 | 18.52 | 19.22 | 19.52 | 20.22 | 21.22 | 22.22 | 23.22 | 8.22 | 10.22 | 12.22 | 14.22 | 16.22 | 18.22 | 20.22 | 22.22 | 0.22
7 |Muhlau, Niederfrohnaer Weg 6.09| 6.24| 654 | 7.09| 724 | 7.54| 824 | 9.24 |10.24 | 11.24 | 12.24 | 12.54 | 13.24 | 13.54 | 14.09 | 14.24 | 14.54 | 15.24 | 15.54 | 16.24 | 16.54 | 17.24 | 17.54 | 18.24 | 18.54 | 19.24 | 19.54 | 20.24 | 21.24 | 22.24 | 23.24 | 8.24 | 10.24 | 12.24 | 14.24 | 16.24 | 18.24 | 20.24 | 22.24 | 0.24
6 [Penig, Chursdorf 6.10| 6.25| 655| 7.10| 7.25| 7.55| 825| 9.25|10.25|11.25|12.25 | 12.55 | 13.25 | 13.55 | 14.10 | 14.25 | 14.55 | 15.25 | 15.55 | 16.25 | 16.55 | 17.25 | 17.55 | 18.25 | 18.55 | 19.25 | 19.55 | 20.25 | 21.25 | 22.25 | 23.25 | 8.25 | 10.25 | 12.25 | 14.25 | 16.25 | 18.25 | 20.25 | 22.25 | 0.25
6 |Tauscha, Autoreparatur 6.12| 6.27 | 657 | 712| 7.27| 7.57| 827 | 9.27 |10.27 | 11.27 | 12.27 | 12.57 | 18.27 | 13.57 | 14.12 | 14.27 | 14.57 | 15.27 | 15.57 | 16.27 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.27 | 18.57 | 19.27 | 19.57 | 20.27 | 21.27 | 22.27 | 23.27 | 8.27 | 10.27 | 12.27 | 14.27 | 16.27 | 18.27 | 20.27 | 22.27 | 0.27
6 [Penig, Kantstr 6.13| 6.28 | 6.58| 7.13| 7.28| 7.58 | 8.28 | 9.28 |10.28 | 11.28 | 12.28 | 12.58 | 13.28 | 13.58 | 14.13 | 14.28 | 14.58 | 15.28 | 15.58 | 16.28 | 16.58 | 17.28 | 17.58 | 18.28 | 18.58 | 19.28 | 19.58 | 20.28 | 21.28 | 22.28 | 23.28 | 8.28 | 10.28 | 12.28 | 14.28 | 16.28 | 18.28 | 20.28 | 22.28 | 0.28
6 |Penig, Chemnitzer/Reitzenhainer Str 6.15| 6.30| 7.00| 7.15| 7.30| 8.00| 8.30| 9.30|10.30 | 11.30 | 12.30 | 13.00 | 13.30 | 14.00 | 14.15 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.30 | 17.00 | 17.30 | 18.00 | 18.30 | 19.00 | 19.30 | 20.00 | 20.30 | 21.30 | 22.30 | 23.30 | 8.30 | 10.30 | 12.30 | 14.30 | 16.30 | 18.30 | 20.30 | 22.30 | 0.30
6 |Penig, Pflegeheim 6.16 | 6.31| 701 | 716| 7.31| 8.01| 831| 9.31|10.31|11.31 | 12.31 | 13.01 | 13.31 | 14.01 | 14.16 | 14.31 | 15.01 | 15.31 | 16.01 | 16.31 | 17.01 | 17.31 | 18.01 | 18.31 | 19.01 | 19.31 | 20.01 | 20.31 | 21.31 | 22.31 | 23.31 | 8.31 | 10.31 | 12.31 | 14.31 | 16.31 | 18.31 | 20.31 | 22.31 | 0.31
6 |Penig, Gh Drei Lilien 6.17| 6.32| 7.02| 717| 7.32| 8.02| 832| 9.32|10.32|11.32|12.32 | 13.02 | 13.32 | 14.02 | 14.17 | 14.32 | 15.02 | 15.32 | 16.02 | 16.32 | 17.02 | 17.32 | 18.02 | 18.32 | 19.02 | 19.32 | 20.02 | 20.32 | 21.32 | 22.32 | 23.32 | 8.32 | 10.32 | 12.32 | 14.32 | 16.32 | 18.32 | 20.32 | 22.32 | 0.32
6 |Penig, Markt 6.18| 6.33| 7.03| 7.18| 7.33| 8.03| 8.33| 9.33|10.33|11.33 | 12.33 | 13.03 | 13.33 | 14.03 | 14.18 | 14.33 | 15.03 | 15.33 | 16.03 | 16.33 | 17.03 | 17.33 | 18.03 | 18.33 | 19.03 | 19.33 | 20.03 | 20.33 | 21.33 | 22.33 | 23.33 | 8.33 | 10.33 | 12.33 | 14.33 | 16.33 | 18.33 | 20.33 | 22.33 | 0.33
6 |Penig, Bahnhof an| 6.20| 6.35| 7.05| 7.20| 7.35| 8.05| 8.35| 9.35|10.35 | 11.35 | 12.35 | 13.05 | 13.35 | 14.05 | 14.20 | 14.35 | 15.05 | 15.35 | 16.05 | 16.35 | 17.05 | 17.35 | 18.05 | 18.35 | 19.05 | 19.35 | 20.05 | 20.35 | 21.35 | 22.35 | 23.35| 8.35 | 10.35 | 12.35 | 14.35 | 16.35 | 18.35 | 20.35 | 22.35 | 0.35
Verkehrsbeschrankung S F
664 nach Langenleuba-Oberhain ab 712| 7.20 11.40
TZ Hinfahrt ierta
Fahrtnummer 703 | 705 | 707 | 709 | 711 713 | 715 | 717
Verkehrsbeschréankung N
13 |Chemnitz, Omnibusbahnhof ab| 9.35 | 11.35 | 13.35 | 15.35 | 17.35 | 19.35 | 21.35 | 23.35
13 |Chemnitz, Stadthalle 9.38 | 11.38 | 13.38 | 15.38 | 17.38 | 19.38 | 21.38 | 23.38
13 |Chemnitz, Hohe Briicke 9.40 | 11.40 | 13.40 | 15.40 | 17.40 | 19.40 | 21.40 | 23.40
13 |[Chemnitz, Leipziger Str 9.42 | 11.42 | 13.42 | 15.42 | 17.42 | 19.42 | 21.42 | 23.42
13 |Chemnitz, Kiichwaldring 9.45|11.45 | 13.45 | 15.45 | 17.45 | 19.45 | 21.45 | 23.45
13 |Chemnitz, Louis-Otto-Str 9.48 | 11.48 | 13.48 | 15.48 | 17.48 | 19.48 | 21.48 | 23.48
13 |Rohrsdorf, Chemnitz Center 9.54 | 11.54 | 13.54 | 15.54 | 17.54 | 19.54 | 21.54 | 23.54
13 |Roéhrsdorf, Chemnitz Center Marktkauf 9.55|11.55 | 13.55 | 15.55 | 17.55 | 19.55 | 21.55 | 23.55
13 |Rohrsdorf, Querstr 9.57 | 11.57 | 18.57 | 15.57 | 17.57 | 19.57 | 21.57 | 23.57
13 |Rohrsdorf, Wasserschéankenstr/B 95 10.01 | 12.01 | 14.01 | 16.01 | 18.01 | 20.01 | 22.01 | 0.01
7 |Hartmannsdorf, Kilhnhaide 10.03 | 12.03 | 14.03 | 16.03 | 18.03 | 20.03 | 22.03 | 0.03
7 |Hartmannsdorf, Schulstr 10.05 | 12.05 | 14.05 | 16.05 | 18.05 | 20.05 | 22.05 | 0.05
7 |Hartmannsdorf, Bahnhofstr 10.06 | 12.06 | 14.06 | 16.06 | 18.06 | 20.06 | 22.06 | 0.06
7 |Hartmannsdorf, Feuerwehr 10.08 | 12.08 | 14.08 | 16.08 | 18.08 | 20.08 | 22.08 | 0.08
7 |Hartmannsdorf, A-Guinther-Platz an| 10.10 | 12.10 | 14.10 | 16.10 | 18.10 | 20.10 | 22.10 | 0.10
657 nach Limbach-Oberfrohna ab| 10.15| 12.15| 14.15| 16.15| 18.15
657 nach Mittweida ab| 10.12| 12,12 14.12| 16.12| 18.12
7 |Hartmannsdorf, A-Guinther-Platz ab| 10.15 | 12.15 | 14.15 | 16.15 | 18.15 | 20.15 | 22.15 | 0.15
7 |Hartmannsdorf, Apotheke 10.16 | 12.16 | 14.16 | 16.16 | 18.16 | 20.16 | 22.16 | 0.16
7 |Muhlau, Sportplatz 10.20 | 12.20 | 14.20 | 16.20 | 18.20 | 20.20 | 22.20 | 0.20
7 |Muhlau, Ortsmitte 10.22 | 12.22 | 14.22 | 16.22 | 18.22 | 20.22 | 22.22 | 0.22
7 |Mihlau, Niederfrohnaer Weg 10.24 | 12.24 | 14.24 | 16.24 | 18.24 | 20.24 | 22.24 | 0.24
6 |Penig, Chursdorf 10.25 | 12.25 | 14.25 | 16.25 | 18.25 | 20.25 | 22.25 | 0.25
6 |Tauscha, Autoreparatur 10.27 | 12.27 | 14.27 | 16.27 | 18.27 | 20.27 | 22.27 | 0.27
6 [Penig, Kantstr 10.28 | 12.28 | 14.28 | 16.28 | 18.28 | 20.28 | 22.28 | 0.28
6 |Penig, Chemnitzer/Reitzenhainer Str 10.30 | 12.30 | 14.30 | 16.30 | 18.30 | 20.30 | 22.30 | 0.30
6 |Penig, Pflegeheim 10.31 | 12.31 | 14.31 | 16.31 | 18.31 | 20.31 | 22.31 | 0.31
6 [Penig, Gh Drei Lilien 10.32 | 12.32 | 14.32 | 16.32 | 18.32 | 20.32 | 22.32 | 0.32
6 |Penig, Markt 10.33 | 12.33 | 14.33 | 16.33 | 18.33 | 20.33 | 22.33 | 0.33
6 |Penig, Bahnhof an| 10.35 | 12.35 | 14.35 | 16.35 | 18.35 | 20.35 | 22.35 | 0.35
S=an Schultagen F=an Ferientagen N=nichtam 1.1. [{E=nicht am 24. und 31.12.

Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrdnkungen
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